1

证券代码：603528   证券简称：多伦科技   公告编号：2024-042

多伦科技股份有限公司

关于控股股东拟协议转让部分股份暨权益变动的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 多伦科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东南京多伦企业管理

有限公司（以下简称“控股股东”、“转让方”）拟通过协议转让方式向张奥星（以

下简称“受让方”）转让其持有的公司 35,296,507 股无限售流通股，占公司总股

本的 5.00%，受让方与公司控股股东之间不存在关联关系。

  本次权益变动后，公司控股股东及其一致行动人南京金伦投资中心（有

限合伙）、南京嘉伦投资中心（有限合伙）合计持有公司股份 384,527,193 股，

占公司总股本 54.48%。本次转让未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，亦不存在损

害公司及其他股东利益的情形。

 本次协议转让公司股份事项尚需取得上海证券交易所合规性确认，并在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）办理股份

转让过户登记手续。本次交易能否最终完成实施尚存在不确定性。敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

2024 年 11 月 13 日，公司控股股东与张奥星签署了《股份转让协议》，将其

持有的公司股份 35,296,507 股（占公司总股本 5.00%）通过协议转让方式以每

股 7.56 元转让给张奥星，转让价款总额为人民币 266,841,592.92 元。

本次权益变动前后，转让双方持股情况如下：

2

交易双方 股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

转让方及

其一致行

动人

南京多伦企业管理有限公司 392,692,500 55.63 357,395,993 50.63

南京金伦投资中心（有限合伙） 13,591,900 1.93 13,591,900 1.93

南京嘉伦投资中心（有限合伙） 13,539,300 1.92 13,539,300 1.92

合计 419,823,700 59.48 384,527,193 54.48

受让方 张奥星 0 0 35,296,507 5.00

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方

公司名称 南京多伦企业管理有限公司

统一社会信用代码 91320100567229041J

类型 有限责任公司（港澳台法人独资）

法定代表人 章安强

成立日期 2011 年 3月 1日

注册资本 1500 万元人民币

注册地址 南京市建邺区江心洲文泰街 85号综合楼四楼 8406-708 号

经营范围

企业管理；企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；非居住房地产租赁；租赁服务（不含许可

类租赁服务）；物业管理；社会经济咨询服务；广告设计、代理；广告

发布；广告制作；专业设计服务；会议及展览服务；组织文化艺术交

流活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

股东构成及持股比

例
香港多伦科技公司 100%

2、转让方一致行动人

公司名称 南京金伦投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91320100575921601E

类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 南京多伦企业管理有限公司（委派代表 章安强）

3

成立日期 2011 年 6月 24 日

注册地址 南京市鼓楼区山西路 67号 A26A02 室

经营范围
项目投资和咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

合伙人情况
普通合伙人南京多伦企业管理有限公司 77.52%，20 位有限合伙人（自

然人）22.48%

公司名称 南京嘉伦投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 9132010058045354XF

类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 南京多伦企业管理有限公司（委派代表 章安强）

成立日期 2011 年 8月 10 日

注册地址 南京市鼓楼区山西路 67号 A26A02 室

经营范围
项目投资和咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

合伙人情况
普通合伙人南京多伦企业管理有限公司 74.86%，27 位有限合伙人（自

然人）25.14%

（二）受让方基本情况

姓名 张奥星

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 32010419

住所 江苏省南京市秦淮区

三、股份转让协议主要内容

甲方（转让方）：南京多伦企业管理有限公司

乙方（受让方）：张奥星

甲方同意依本协议之约定将其持有的上市公司 35,296,507 股流通股，即占

上市公司已发行股本总额的5.00%转让予受让方,受让方同意依本协议之约定从

甲方处受让拟转让股份。

4

第一条 股份转让转让价款的支付

1.1 甲、乙双方同意：甲方依本协议之约定将拟转让股份转让予乙方，乙方依

本协议之约定受让拟转让股份。

1.2 经甲、乙双方协商同意确定拟转让股份的每股转让价格为 7.56 元（大写柒

元伍角陆分），本次股份转让价款总额为 266,841,592.92 元（大写贰亿陆

仟陆佰捌拾肆万壹仟伍佰玖拾贰元玖角贰分）。

在出现本协议第 1.5 条之情形时，前述股份转让价款的总金额仍旧维持不

变；在出现本协议第 1.6 条之情形时，前述股份转让价款的总金额将进行